１．弁当価格の改訂について

種類

弁当A

弁当B

弁当C

弁当D

弁当E

弁当F

弁当G

弁当H

弁当I

弁当J

種類

弁当A

弁当B

弁当C

弁当D

弁当E

弁当F

弁当G

弁当H

弁当I

　 朝8時以前の受取希望の場合は配送料（2,000円）がかかります。

ミックスフライ弁当 610円 パックお茶付

平成29年3月1日

平成29年度ご利用に係る変更について

平成29年度　利用団体　各位

ハンバーグ弁当 610円 パックお茶付

ハンバーグ弁当

ミックスフライ弁当

富士登山おむすび弁当

富士登山パン弁当

メニュー

おむすび弁当（2個入）

おむすび弁当（3個入）

幕の内弁当

パン弁当

パン弁当（バナナ付）

オリジナル弁当

パック飲料付

パック飲料付

パック飲料付

パック飲料付

【改訂前メニュー】

内容

おむすび２個　+　おかず　+　パック飲料

おむすび３個　+　おかず　+　パック飲料

パック飲料付

パン　+　おかず　+　パック飲料

パン　+　おかず　+　パック飲料　+　バナナ

金額

490円
560円
560円
360円
410円
560円
560円
560円
460円
460円

富士のさと弁当

610円 パックお茶付

【改訂後メニュー】

メニュー 金額 内容

おむすび弁当（2個入） 530円 おむすび２個　+　おかず　+　パックお茶

　平素より当所の運営にご協力を賜り、また平成29年度の当施設ご利用のお申込みを頂き、有難うございます。
　さて、平成29年度、当所をご利用頂くにあたりまして、下記の事項が変更となっております。
　ご不便をおかけする形での変更となり、ご迷惑をおかけすることとなりますが、何卒ご理解のほど、よろしくお願
い申し上げます。

◯アレルギー対応、及びその他、個別の対応が必要な場合は、別途ご相談ください。
　　（ご対応させて頂く内容によっては、別途料金を頂く場合がありますので、ご了承ください。）

　これまで、お弁当を提供申し上げてきた業者の倒産に伴い、急遽、新規業者による提供となり、下記のとおり、
見直しとなりました。何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

◯レストラン富士のさとにおける食事代、野外炊事メニューの料金は、原則、変更はありません。

国立中央青少年交流の家
　　　　　所長　山本　裕一

"特"幕の内弁当② 1,200円
【留意事項】

◯お弁当の注文は、１０食以上からお受けします。

◯お弁当のお受け取りは、当所食堂にて、当日の朝８時以降のお受け取りとなります。

富士登山おかずパック 360円
"特"幕の内弁当① 940円

富士登山おむすび弁当 380円 パックお茶付

おむすび弁当（3個入） 610円 おむすび３個　+　おかず　+　パックお茶

幕の内弁当

２．キャンプファイアーセットの見直しについて

３．特定研修活動の一部廃止について

　指導にあたってまいりました研修指導員の退任に伴い、「ファークラフト」が廃止となります。

◯全般のお問合せ

国立中央青少年交流の家　事業推進係

〒412-0006　　静岡県御殿場市中畑2092-5

TEL：0550-89-2020　　　FAX：0550-89-2025

E-MAIL：fujinosato@niye.go.jp

お問合せ時間：8：30　～　17：15

◯お食事等のご提供に関するお問合せ

レストラン「富士のさと」（西洋フード・コンパスグループ）

TEL：0550-89-1926　　　FAX：0550-89-1990

お問合せ時間：8：30　～　17：30

【改訂前メニュー】

セット 金額 内容

薪

灯油 130円/1L 変更無し。

　安全なキャンプファイアーの進行、ならびに、様々な規模の団体に対応するため、以下のとおり、キャンプ
ファイアーセットを見直すこととしました。

ｷｬﾝﾌﾟﾌｧｲｱｰｾｯﾄ①
（200名未満推奨）

7,700円 薪10束　丸太10本　灯油2L

ｷｬﾝﾌﾟﾌｧｲｱｰｾｯﾄ②
（200名以上推奨）

13,800円 薪20束　丸太16本　灯油2L

丸太

410円/1束
350円/1本

変更無し。

以上

【本件連絡先】

ｷｬﾝﾌﾟﾌｧｲｱｰｾｯﾄ②
（200名以下推奨）

8,800円 薪9束　角材12本（6段組）　灯油2L

【改訂後メニュー】

ｷｬﾝﾌﾟﾌｧｲｱｰｾｯﾄ③
（100名以下推奨）

6,800円 薪6束　角材10本（5段組）　灯油2L

灯油 130円/1L 変更無し。

角材 420円/1本

ｷｬﾝﾌﾟﾌｧｲｱｰｾｯﾄ①
（200名以上推奨）

10,800円 薪12束　角材14本（7段組）　灯油2L

セット 金額 内容

薪 410円/1束 変更無し。

	Sheet1